[image: image1.png]NOS CONFIAMOS EM DEyg

PREFEITURA MUNICIPAL DE

LAURO DE FREITAS

AVISO DE LICITAÇÃO – (INFORMAR MODALIDADE) Nº. XXX/XXXX.

A Prefeitura Municipal de Lauro de Freitas/Ba, através da Comissão de Licitação, torna público que realizará no dia xx de xxxxxxxx de xxxx, às XX:XX horas,  Licitação na Modalidade (informar modalidade) nº. XXX/XXXX, tendo por objeto: XXXXXXXXXXXXXXXXXX, do tipo (informar tipo da litação. Ex: menor preço global), sob a forma de execução indireta, em regime de (informar o regime de execução. Ex. empreitada por preço global), de acordo com a Lei Federal n.º 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, e ainda Lei Complementar nº. 123/2006 de 14/12/2006, bem como as condições previstas neste Edital. Os interessados poderão obter o Edital completo, no site (informar o site oficial de publicação de licitações o município) ou na Comissão Permanente de Licitação (informar endereço e horário para atendimento). Informações: Tel. (XX) XXXX-XXXX. Lauro de Freitas, xx de xxxxxxxx de xxxxxxx. Nome da Presidente da Comissão de Licitação. Presidente da COPEL.